
 1

RG.0012.9.2011 
 

Protokół Nr 12/11 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 24 października 2011 roku. 
 

 
Porządek posiedzenia: 
I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II.  Przyjęcie porządku obrad. 
III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 
V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 
VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 
Ad. I.  
Komisja rozpoczęła obrady o godz. 1004 a zakończyła o 1222. 
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Kazimierz 
Pasztaleniec, który powitał przybyłych członków Komisji i gości zaproszonych.  
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad ( na 5 
Członków Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się w załączeniu do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. II. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec przedstawił proponowany 
porządek obrad, do którego nie zgłoszono uwag. 
 
Ad. III. 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag. 
 
Ad.IV/1. 
Przedstawienia informacji na temat wyników nauczania w szkołach na terenie 
gminy dokonała Inspektor ds. oświaty Joanna Dudzińska. 
Omówiła wyniki sprawdzianu klas VI szkół podstawowych oraz wyniki egzaminu 
gimnazjalnego szkół dla których organem prowadzącym jest gmina Radomyśl nad 
Sanem. 
Przedstawione informacje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
Komisja przyjęła do wiadomości przedłożone informacje. 
Komisja zwróciła uwagę na wysoki wzrost w porównaniu z ubiegłym rokiem cen 
biletów miesięcznych dla dzieci dowożonych do szkół przez autobusy PKS. 
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Ad.IV/2. 
Przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem za I 
półrocze 2011r. dokonała Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 
Skarbnik Gminy poinformowała również o pozytywnej opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  w Rzeszowie na temat przedłożonej informacji o przebiegu 
wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011r.  
Komisja analizując przedłożone sprawozdanie zwróciła uwagę na niski procent 
zrealizowanych inwestycji w omawianym okresie będących w planie do wykonania 
w bieżącym roku. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec w tym zakresie zapytał o sprawę 
budowy chodników przy drogach wojewódzkich na terenie gminy. 
Kierownik Zespołu Infrastruktury Technicznej Ewa Marynowska wyjaśniła, że 
przesuwająca  się w czasie realizacja tego zadania wynikła z przedłużających się 
uzgodnień dotyczących odwodnienia przedsięwzięcia. W niedawnym czasie  
Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich przystał na zaproponowane odwodnienie 
w postaci skrzynek odsączających. Obecnie projektanci są na etapie uzyskiwania 
decyzji środowiskowej, po uzyskaniu której będzie możliwe wydanie decyzji 
lokalizacyjnej. Firma projektowa ma 6 miesięcy na dopracowanie projektów od dnia 
uzyskania decyzji lokalizacyjnej. Po spełnieniu powyższej procedury będzie można 
się starać o pozwolenie na budowę. Biorąc powyższe pod uwagę zaplanowana 
kwota na budowę chodników w bieżącym roku nie będzie wykorzystana.  
 
Radny Jerzy Gorczyca zapytał jak wygląda sprawa modernizacji boiska w Rzeczycy 
Długiej. 
P. Ewa Marynowska poinformowała, że wybrany w przetargu oferent mimo 
monitów i zapytań nie podpisał umowy na wykonanie zadania. Następna zaś oferta 
złożona w przetargu była droższa o 30 tyś zł od pierwszej. Takich środków 
finansowych obecnie nie ma w budżecie gminy, dlatego też boisko w bieżącym roku 
nie będzie wykonywane.  
 
Ad.IV/3. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w gminie Radomyśl nad Sanem przedstawił Inspektor ds. 
działalności gospodarczej Grzegorz Ścipień. 
Nie zgłoszono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 
jednogłośnie. 
 
Ad.IV/4. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Ochrony i 
Promocji Zdrowia Psychicznego na lata 2011 – 2015 przedłożyła Kierownik 
Środowiskowego Domu Samopomocy Marta Król – Handzlik. 
Nie zgłoszono zastrzeżeń  do przedłożonego projektu uchwały. 
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W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 
jednogłośnie. 
 
Ad.IV/5. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie rezygnacji z pomocy finansowej dla 
Powiatu Stalowowolskiego przedstawiła  Skarbnik Gminy Anna Szeliga.  
Projekt uchwały po dyskusji został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję w 
głosowaniu  – 3 głosy „za”, 1 głos „przeciw” ( w trakcie głosowania nieobecny był 
radny Jerzy Gorczyca). 
 
Ad.IV/6. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 
przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.  
Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały. 
W głosowaniu projekt został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 
jednogłośnie. 
 
Ad. V.  
Spraw bieżących, wolnych wniosków i zapytań nie było. 
 
Ad. VI. 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
              
            Przewodniczący Komisji 
 
                       Kazimierz Pasztaleniec  
 
Protokołował: 
Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 
 
Piotr Chodur   
 
 


